## AD LAUDES

*et per Horas, Añæ*

1. Heródes rex \* appósuit ut apprehénderet et Petrum ; quem, cum apprehendísset, misit in cárcere, volens post Pascha producere eum pópulo.

2. Petrus quidem \* servabátur in cárcere ; oratio autem fiébat sine intermissióne ab Ecclésia ad Deum pro eo.

3. Dixit Angelus \* ad Petrum : Circúmدا tibi vestiméntum tuum, et séquere me.

4. Misit Dóminus \* Angelum suum, et liberávit me de manu Heródis, allelúia.

5. Tu es Petrus, \* et super hanc petram ædificábo Ecclésiam meam.

**Capitulum.** — *Act. XII, 1-3.*

**M**ISIT Heródes rex manus ut afflígeret quosdam de Ecclésia. Occídit autem Jacóbum, fratrem Joánnis, gládio. Videns autem, quia placéret Judæis, appósuit ut apprehénderet et Petrum.

### Hymnus

**B**EATE Pastor, Petre, clemens áccipe  
Voces precántum, criminúmque víncula  
Verbo resólve, cui potéstas tráditá  
Aperíre terris cælum, apértum cláudere.

Sit Trinitáti sempitérna glória,  
Honor, potéstas atque jubilátio,  
In unitáte, quæ gubérnat ómnia,  
Per univérsa æternitátis sácula. Amen.

¶. Tu es Petrus. R̄. Et super hanc petram ædificábo Ecclésiam meam.

*Ad Bened. Ant.* Quodcúmque \* ligáveris super

## A LAUDES

*et pour les Petites Heures, Antiennes*

1. Le roi Hérode fit de plus arrêter aussi Pierre. Après l'avoir saisi, il le jeta en prison, avec l'intention de le faire comparaître devant le peuple après la Pâque.

2. Pendant que Pierre était gardé dans la prison, l'Église ne cessait d'adresser pour lui des prières à Dieu.

3. L'ange dit à Pierre : Enveloppe-toi de ton manteau et suis-moi.

4. Le Seigneur a envoyé son ange et il m'a délivré de la main d'Hérode, alléluia.

5. Tu es Pierre et sur cette pierre je bâtirai mon Église.

**Capitule.** — *Act. XII, 1-3.*

**L**E roi Hérode se mit à maltraiter quelques membres de l'Église. Il fit mourir, par le glaive, Jacques, frère de Jean et voyant que cela plaisait aux Juifs, il fit de plus arrêter aussi Pierre.

### Hymne

**P**IERRE, bienheureux Pasteur, reçois en ta clémence,  
Les vœux des suppliants et, des liens de leurs fautes,  
Délie-les par ton verbe qui a reçu pouvoir  
De nous ouvrir le ciel, ou d'en fermer l'entrée.

Qu'à la Trinité soit éternelle gloire,  
Honneur, puissance, aussi jubilation,  
En cette Unité qui gouverne toutes choses,  
Dans tous les siècles de l'éternité. Ainsi soit-il.

℣. Tu es Pierre. ℞. Et sur cette pierre, je bâtirai mon Église.

*A Bénéd. Ant.* Tout ce que tu auras lié sur la terre

terram, erit ligátum et in cælis ; et quodcúmque sólveris super terram, erit solútum et in cælis : dicit Dóminus Simóni Petro.

**Oratio**

**D**EUS, qui beátum Petrum Apóstolum, a vínculis absolútum, illæsum abíre fecísti : nostrórum, quæsumus, absólve víncula peccatórum ; et ómnia mala a nobis propitiátus exclúde. Per Dóminum.

Et fit **Commemoratio S. Pauli Apostoli :**

*Ant.* Sancte Paule Apóstole, \* prædicátor veritátis et Doctor géntium, intercéde pro nobis ad Deum, qui te elégit.

Ÿ. Tu es vas electiónis, sancte Paule Apóstole.  
R̄. Prædicátor veritátis in univérso mundo.

**Oratio**

**D**EUS, qui multitúdinem géntium beáti Pauli Apóstoli prædicatióne docuísti : da nobis, quæsumus ; ut, cujus commemoratiónem cólimus, ejus apud te patrocínia sentiámus. (Per Dóminum nostrum.)

**Deinde Commem. Ss. Machabæorum  
Martyrum :**

*Ant.* Vestri capilli cápitis \* omnes numeráti sunt. Nolíte timére, multis passéribus melióres estis vos.

Ÿ. Exsultábunt sancti in glória. R̄. Lætabúntur in cubílibus suis.

**Oratio**

**F**RATERNA nos, Dómine, Mártyrum tuórum coróná lætíficet : quæ et fidei nostræ præbeat increménta virtútum ; et múltiplici nos suffrágio consolétur. Per Dóminum nostrum.

sera lié dans le ciel ; et tout ce que tu auras délié sur la terre sera aussi délié dans le ciel, a dit le Seigneur à Simon Pierre.

### Oraison

**O** DIEU, qui avez délivré de ses liens et fait sortir sain et sauf de prison, le bienheureux Apôtre Pierre, nous vous en prions, brisez les liens de nos péchés, et, dans votre bonté, éloignez de nous tous les maux. Par Notre-Seigneur.

On fait Mémoire de S. Paul Apôtre :

*Ant.* Saint Paul, Apôtre, prédicateur de la Vérité et Docteur des Nations, intercédez pour nous auprès de Dieu qui vous a choisi.

Ÿ. Vous êtes un vase d'élection, saint Apôtre Paul.  
R/. Prédicateur de la vérité dans l'univers entier.

### Oraison

**O** DIEU qui avez instruit la multitude des nations, par la parole du bienheureux Apôtre Paul ; accordez à notre prière, que vénérant sa mémoire, nous sentions l'effet de son patronage auprès de vous. (Par Notre-Seigneur.)

Puis Mémoire des Ss. Macchabées, Martyrs :

*Ant.* Les cheveux de votre tête sont tous comptés. Ne craignez pas, vous valez mieux que beaucoup de passereaux.

Ÿ. Ils exulteront, les Saints, en gloire. R/. Ils se réjouiront sur leurs lits de repos.

### Oraison

**S** EIGNEUR, que la victoire de ces frères Martyrs nous soit un sujet de joie, qu'elle procure à notre foi une augmentation de vigueur et nous console en multipliant nos intercesseurs. Par Notre-Seigneur.

## AD TERTIAM

Capitulum ut ad Laudes.

## AD SEXTAM

Capitulum. — *Act. XII, 5.*

**P**ETRUS quidem servabatur in carcere ; oratio autem fiebat sine intermissione ab Ecclesia ad Deum pro eo.

## AD NONAM

Capitulum. — *Act. XII, 11.*

**E**T Petrus ad se reversus dixit : Nunc scio vere quia misit Dominus Angelum suum, et eripuit me de manu Herodis et de omni expectatione plebis Judæorum.

## IN II VESPERIS

Antiphonæ de Laudibus, p. 70.

Psalmi de Communi Apostolorum, p. [26].

Capitulum et Hymnus ut in I Vesperis, p. 61.

Ÿ. Tu es Petrus. R̄. Et super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam.

*Ad Magnif. Ant.* Solve, \* jubente Deo, terrarum, Petre, catenas, qui facis ut pateant cælestia regna beatis.

Et fit Commem. S. Pauli Ap., ut supra,

p. 71.

Deinde Commem. sequentis ac S. Stephani I Papæ et Mart. ut notatur infra.

## A TIERCE

Capitule comme à Laudes.

## A SEXTE

Capitule. — *Actes XII, 5.*

**P**ENDANT que Pierre était gardé dans la prison, l'Église ne cessait d'adresser pour lui des prières à Dieu.

## A NONE

Capitule. — *Act. XII, 11.*

**E**T Pierre, revenu à lui, se dit : « Je vois maintenant que le Seigneur a réellement envoyé son Ange et qu'il m'a délivré de la main d'Hérode et de l'attente de tout le peuple juif. »

## AUX II<sup>èmes</sup> VÊPRES

Antiennes des Laudes, p. 70. Psaumes du Commun des Apôtres, p. [26]. Capitule et Hymne comme aux I<sup>es</sup> Vêpres, p. 61.

Ÿ. Tu es Pierre. R̄. Et sur cette pierre je bâtirai mon Église.

*A Magnif. Ant.* Délie, Pierre, sur l'ordre de Dieu, les chaînes de la terre, toi qui ouvres aux bienheureux le céleste royaume.

On fait Mémoire de S. Paul, Apôtre, comme plus haut, p. 71.

Puis Mémoire du suivant et de S. Étienne I, Pape et Martyr, comme ci-dessous.

**DIE 2 AUGUSTI**

**S. ALFONSI MARIÆ DE LIGORIO  
EP., CONF. ET ECCL. DOCT.**

**DUPLEX (m. t. v.)**

**nisi tamen alicubi primas Vesperas habeat, saltem a  
Capitulo.**

**Pro Commem. in I Vesperis.**

*Ant.* O Doctor óptime \* Ecclésiæ sanctæ lumen,  
beáte Alfónse María, divínæ legis amátor, deprecáre  
pro nobis Fílium Dei.

Ÿ. Amávit eum Dóminus et ornávit eum. R̄. Sto-  
lam glóriæ induit eum.

**Oratio**

**D**EUS, qui per beátum Alfónsum Mariám Confessó-  
rem tuum atque Pontíficem, animárum zelo  
succénsus, Ecclésiám tuam nova prole fœcundásti :  
quáesumus ; ut, ejus salutáribus mónitis edócti et  
exémplis roboráti, ad te perveníre feliciter valeámus.  
(Per Dóminum nostrum.)

**Deinde Commem. S. Stephani I Papæ et  
Mart. :**

*Ant.* Iste Sanctus \* pro lege Dei sui certávit usque  
ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit ; fundá-  
tus enim erat supra firmam petram.